
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 10,902,203 9,815,151 1,087,052

200 세외수입 702,898 538,990 163,908

210 경상적세외수입 301,953 311,245 △9,292

211 재산임대수입 1,570 1,570 0

211-02 공유재산임대료 1,570 1,570 0

[ 주택사업 ] 1,570 1,570 0

< 도시개발과 > 1,570 1,570 0

○무등아파트상가 임대료 1,5701,570,000원 * 1동

212 사용료수입 240,000 240,000 0

212-09 기타사용료 240,000 240,000 0

[ 농공지구조성사업 ] 240,000 240,000 0

< 투자경제과 > 240,000 240,000 0

○신북농공단지 폐수종말처리장운영 원인자부담금

240,00020,000,000원 * 12월

216 이자수입 60,383 68,534 △8,151

216-01 공공예금이자수입 58,883 67,034 △8,151

[ 주택사업 ] 25,163 25,163 0

< 도시개발과 > 25,163 25,163 0

○공공예금 이자수입 25,163

[ 발전소주변지역지원사업 ] 1,500 1,500 0

< 투자경제과 > 1,500 1,500 0

○발전소주변지역지원사업 특별회계 운영 이자수입

1,500

[ 의료급여기금운영 ] 300 500 △200

< 주민복지과 > 300 500 △200

○이자수입 300

[ 저소득주민생활안정기금 ] 3,600 3,600 0

< 주민복지과 > 3,600 3,600 0

○공공예금 이자수입 3,600

[ 농공지구조성사업 ] 24,770 25,405 △635

< 투자경제과 > 24,770 25,405 △635

○농공지구조성사업 특별회계운영이자수입

24,770

[ 기반시설 ] 100 100 0

< 도시개발과 > 100 100 0

25,163,330원 * 1식

1,500,000원 * 1식

300,000원 * 1식

300,000원 * 12월

24,770,000원 * 1식
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○공공예금 이자수입 100

[ 장기미집행 ] 2,450 2,900 △450

< 도시개발과 > 2,450 2,900 △450

○공공예금 이자수입 200

○정기예금 이자수입 2,250

[ 수질개선 ] 1,000 1,000 0

< 환경보전과 > 1,000 1,000 0

○이자수입 1,000

100,000원 * 1회

200,000원 * 1식

2,250,000원 * 1식

500,000원 * 2회

216-02 융자금회수이자수입 1,500 1,500 0

[ 저소득주민생활안정기금 ] 1,500 1,500 0

< 주민복지과 > 1,500 1,500 0

○민간융자금회수 이자 수입 1,50037,500원 * 40인

220 임시적세외수입 213,871 40,671 173,200

224 기타수입 179,200 6,000 173,200

224-07 그외수입 179,200 6,000 173,200

[ 발전소주변지역지원사업 ] 133,200 0 133,200

< 투자경제과 > 133,200 0 133,200

○발전소주변지역지원사업 133,200

[ 의료급여기금운영 ] 6,000 6,000 0

< 주민복지과 > 6,000 6,000 0

○부당이득금 수입 6,000

[ 농공지구조성사업 ] 40,000 0 40,000

< 투자경제과 > 40,000 0 40,000

○신북농공단지 수질원격감시체계 유지관리 원인자부담금

40,000

133,200,000원 * 1식

6,000,000원 * 1식

3,333,340원 * 12월

225 지난년도수입 34,671 34,671 0

225-01 지난년도수입 34,671 34,671 0

[ 주택사업 ] 34,671 34,671 0

< 도시개발과 > 34,671 34,671 0

○국민주택융자금 회수 34,67134,671,000원 * 1식

230 지방행정제재ㆍ부과금 187,074 187,074 0

232 이행강제금 187,074 0 187,074

232-01 이행강제금 187,074 0 187,074

[ 주택사업 ] 187,074 0 187,074

< 도시개발과 > 187,074 0 187,074
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장: 200 세외수입

관: 230 지방행정제재ㆍ부과금

항: 232 이행강제금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

○건축물 이행강제금 부과 187,074187,074,000원 * 1식

500 보조금 668,036 795,972 △127,936

510 국고보조금등 640,368 771,240 △130,872

511 국고보조금등 640,368 771,240 △130,872

511-01 국고보조금 142,762 127,498 15,264

[ 의료급여기금운영 ] 142,762 127,498 15,264

< 주민복지과 > 142,762 127,498 15,264

○[보건복지부] 142,762

Ο 의료급여 수급자 관리비 28,508

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 66,608

Ο 장애인보장구 급여비 32,808

Ο 의료급여사업 행정비 14,838

28,508,000원 * 1식

66,608,000원 * 1식

32,808,000원 * 1식

14,838,000원 * 1식

511-03 기금 497,606 643,742 △146,136

[ 수질개선 ] 497,606 510,542 △12,936

< 환경보전과 > 497,606 510,542 △12,936

○[환경부] 497,606

Ο 주민지원사업평가 및 DB사업 관리청별 인력지원비

28,450

Ο 주민지원사업평가 및 DB사업 실태점검 사후관리비

13,000

Ο 주민지원사업 339,352

Ο 특별지원사업 12,000

Ο 상수원관리지역 관리 인력지원비 40,724

Ο 상수원관리지역 관리 관리비 16,000

Ο 오염총량관리사업 용역비 48,080

28,450,000원 * 1식

13,000,000원 * 1식

339,352,000원 * 1식

12,000,000원 * 1식

40,724,000원 * 1식

16,000,000원 * 1식

48,080,000원 * 1식

520 시ㆍ도비보조금등 27,668 24,732 2,936

521 시ㆍ도비보조금등 27,668 24,732 2,936

521-01 시ㆍ도비보조금등 27,668 24,732 2,936

[ 의료급여기금운영 ] 27,668 24,732 2,936

< 주민복지과 > 27,668 24,732 2,936

○[보건복지부] 27,668

Ο 의료급여 수급자 관리비 5,318

Ο 대불금 및 본인 부담 환급금 12,489

Ο 장애인보장구 급여비 6,152

Ο 의료급여사업 행정비 3,709

5,318,000원 * 1식

12,489,000원 * 1식

6,152,000원 * 1식

3,709,000원 * 1식
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

700 보전수입등및내부거래 9,531,269 8,480,189 1,051,080

710 보전수입등 8,700,003 7,671,669 1,028,334

711 잉여금 8,660,003 7,621,029 1,038,974

711-01 순세계잉여금 8,660,003 7,621,029 1,038,974

[ 주택사업 ] 2,752,416 2,619,510 132,906

< 도시개발과 > 2,752,416 2,619,510 132,906

○순세계잉여금 2,752,416

[ 발전소주변지역지원사업 ] 1,000 1,000 0

< 투자경제과 > 1,000 1,000 0

○순세계잉여금 1,000

[ 의료급여기금운영 ] 26,300 34,152 △7,852

< 주민복지과 > 26,300 34,152 △7,852

○순세계잉여금 26,300

[ 저소득주민생활안정기금 ] 583,488 540,310 43,178

< 주민복지과 > 583,488 540,310 43,178

○순세계 잉여금 583,488

[ 농공지구조성사업 ] 4,912,264 3,508,809 1,403,455

< 투자경제과 > 4,912,264 3,508,809 1,403,455

○순세계잉여금 4,912,264

[ 기반시설 ] 21,392 21,248 144

< 도시개발과 > 21,392 21,248 144

○순세계 잉여금 21,392

[ 장기미집행 ] 363,143 499,430 △136,287

< 도시개발과 > 363,143 499,430 △136,287

○순세계 잉여금 363,143

2,752,416,000원 * 1식

1,000,000원 * 1식

26,300,000원 * 1식

583,488,710원 * 1식

4,912,264,000원 * 1식

21,392,000원 * 1식

363,143,000원 * 1식

713 융자금원금수입 40,000 50,640 △10,640

713-01 민간융자금회수수입 40,000 50,640 △10,640

[ 저소득주민생활안정기금 ] 40,000 50,640 △10,640

< 주민복지과 > 40,000 50,640 △10,640

○민간융자금회수 수입 40,00040,000,000원 * 1식

720 내부거래 831,266 808,520 22,746

721 전입금 831,266 808,520 22,746

721-03 기타회계전입금 831,266 808,520 22,746

[ 의료급여기금운영 ] 825,440 787,844 37,596
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 주민복지과 > 825,440 787,844 37,596

○일반회계 전입금 825,440

[ 수질개선 ] 5,826 20,676 △14,850

< 환경보전과 > 5,826 20,676 △14,850

○일반회계 전입금 5,826

Ο 수질개선특별회계 전출금(인건비 군비부담)

5,826

825,440,000원 * 1식

5,826,000원 * 1회
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